

UAB „DEPO DIY LT“
 Įmonės kodas 302854461
 PVM kodas LT100009824010

Gedimino pr.21-101,
 LT-01103 Vilnius, Lietuva
 Tel. +370 52 034 902
www.depo-diy.lt

AB „SEB bankas“, SWIFT: CBVILT2X
 LT777044060007846982

AB „Swedbank“, SWIFT: HABALT22
 LT767300010149752041



Viešajai įstaigai Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikai

**PASIŪLYMAS
 DĖL ŪKINIŲ PREKIŲ PIRKIMO**

2025-09-11 Nr. 1

(Data)

Vilnius

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB “DEPO DIY LT”
Tiekėjo adresas /Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Registracijos adresas: Gedimino pr.21-101, Vilnius, LT-01103 Adresas korespondencijai: Noliuktavu iela 7, Dreiliņi, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, Latvija, LV-2130
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Dita Poželiene
Telefono numeris	(+370) 69 44 18 53
Fakso numeris	
El. pašto adresas	uzsakymai@depo-diy.lt
Įmonės kodas	302854461
Įmonės vadovas	Andris Kozlovskis

/Pastaba. Pildoma jei tiekėjas ketina pasitelkti subteikėją (-us)

8.	Dildė nagams	Vienkartinė, ilgis 180mm±1mm	Nagų dildė vienkartinė Top Choice, ilgis 180mm	Vnt.	200	1,27	254,00
9.	Vienkartinis skustuvas	Vienkartinis	Vienkartiniai skustuvai BIC, pakuotėje 5vnt. <u>(Kaina paskaičiuota už 1 vnt.)</u>	Vnt.	100	0,27	27,00
10.	Pincetas	Nerūdijančio plieno	Nerūdijančio plieno pincetas Top Choice	Vnt.	10	1,27	12,70
11.	Nagų žirklys	Nerūdijančio plieno	Nerūdijančio plieno nagų žirklys Top Choice 9 cm	Vnt.	20	2,74	54,80
12.	Pemza	Vienkartinė	Pemza vienkartinė YORK	Vnt.	50	0,64	32,00
13.	Žnyplės nagų odelėms	Nerūdijančio plieno	Nerūdijančio plieno nagų odelių žnyplės Top Choice 9 cm	Vnt.	10	6,23	62,30
39200000-4 Dekoratyviniai patalpų objektai							-
14.	Puodelis	Tapla 250 ml ±10ml, baltos spalvos, aukštis iki 9,5 ±0,5cm	Puodelis Opal, 250 ml baltas, aukštis 8,9 cm	Vnt.	40	1,15	46,00
15.	Pietų lėkštė	Stiklinės, baltos, skersmuo 25 ±1cm	Pietų lėkštė LUMINARC, skersmuo 25cm, baltos spalvos, stiklinės	Vnt.	40	0,54	21,60
16.	Dėžė su dangčiu	Plastikinė, skaidri, išmatavimai 38x25,5x17 cm ±4cm	Dėžė su dangčiu Plast Team, išmatavimai 38,5x25,7x13,3cm, plastikinė, skaidri	Vnt.	20	2,68	53,60
17.	Grindų šluota su kotu	Grindims šluoti	Grindų šluota su kotu FRONTIERA grindims šluoti	Vnt.	5	2,34	11,70
18.	Grindų šluota	Grindims plauti	Grindų šepetys Shaggi Ricco grindims plauti	Vnt.	5	5,77	28,85
44100000-1 Statybinės medžiagos ir dirbiniai							-
19.	Glaistas	Stambiagrūdis, staybinis. Skirtas pastatų vidaus apdailos darbams. Talpa ne daugiau 5ltr.	Universalus glaistas Masterline, stambiagrūdis (grūdėtumas < 0,25 mm), 7kg kibiras (≈4.046L) Skirtas pastatų vidaus apdailos darbams	ltr.	40	1,53	61,20
20.	Cementas	Pakuotė ne mažiau 25 kg.	Portlando cementas CEM 42.5N, 25 kg pilkas	Pak.	3	4,21	12,63
21.	Betono mišinys	Pakuotė ne mažiau 25 kg.	Smulkiagrūdžio betono mišinys Dry Mix Concrete 25kg	Pak.	5	2,64	13,20

22.	Montažinės putos	Silpai besiplečiančios. Pakuotės talpa- ne mažiau 750ml.	Mažo plėtimosi montavimo putos TYTAN PROFESSIONAL, pakuotėje 750ml	Vnt.	15	5,41	81,15
23.	Hermetikas	Silikoninis,bespalvis, tinkantis hermetizuoti drėgnose patalpose su antipelėsiniais priedais. Pakuotės talpa-310ml (+/-30ml.)	Sanitarinis silikoninis hermetikas TYTAN PROFESSIONAL, bespalvis, tinkantis hermetizuoti drėgnose patalpose su antipelėsiniais priedais, pakuotėje 310ml	Vnt.	10	3,68	36,80
24.	Laminuoto medžio drožlių plokštė	Matmenys ne mažesni kaip 1250x2500mm, storis 18mm	Laminuota medienos drožlių plokštė 18mm/ balta/ 1250mm x 2500mm	Vnt.	20	23,11	462,20
25.	Plokštė	Gipso, paprasta. Matmenys ne mažesni kaip 12,5x1200x2600mm	Standartinio gipso kartono plokštė SMART 1200x2600x12.5mm	Vnt.	10	6,44	64,40
26.	Keraminės plytelės	Glazūruotos, vienspalvės, vidaus apdailai, matmenys 20x30cm±10cm	Keraminės sienos plytelės Mono White Glossy, glazuruotos, vienspalvės, vidaus apdailai 25x40 cm, baltos	kv.m	15	7,84	117,60
27.	Sifonai	Praustuvėms, išvesties vamzdžio skersmuo ne mažiau 32mm	Butelinis keraminės kriauklės sifonas su galvute D 1 1/4 colio x 32mm	Vnt.	20	3,10	62,00
44400000-4 Įvairūs surenkamieji ir susiję gaminiai							-
28.	Klozetas	Keramikinis su kietu plastikiniu dangčiu, vandens bakeliu ir nuleidimo mechanizmu.45° nuotakos iš galo.	Klozetas keramikinis su kietu plastikiniu dangčiu XFH-006A/ 45° išvadas/ vandens bakeliu 3/6L/ nuleidimo mechanizmas/ baltas	Vnt.	7	74,95	524,65
29.	Praustuvas	Keramikinis, pakabinamas, baltas, 500x400mm±10	Keraminė kriauklė XFH-210 505x405mm/ pakabinama/ balta	Vnt.	6	13,71	82,26

[illegible]

39.	Emulsiniai dažai	Matiniai, vidaus darbams, atsparūs plovimui, tinkantys dažyti glaistytą, tinkuotą, medienos paviršių. Vandens pagrindo, įvairių spalvų. Pakuotė 1ltr. (±0,2ltr.)	Emulsiniai dažai ESKARO, matiniai, vidaus darbams, atsparūs plovimui (1 klasė), tinkantys dažyti glaistytą, tinkuotą, medienos paviršių. Vandens pagrindo, įvairių spalvų. Pakuotė 0,95ltr.	Ltr.	150	10,13	1 519,50
40.	Dažai	Aerozoliniai, matiniai, įvairių spalvų. Pakuotė ne daugiau 0,4ltr.	Aerozoliniai dažai MAXI COLOR, matiniai, juodos spalvos, talpa 400ml.	Vnt.	5	3,71	18,55
41.	Gruntas	Giluminis gruntas paviršiams, vidaus darbams.	Statybinis gilaus skverbimosi universalus gruntas vidaus darbams Eko Primer 10L	Ltr.	30	0,34	10,20
42.	Skiediklis	(Acetonas) Pakuotė ne daugiau 1ltr.	Acetonas 0.5L	Vnt.	6	1,81	10,86
43.	Dažymo teptukas	Plokščias, Plotis nuo 30mm(±5mm) iki 60mm (±5mm)	Plokščias teptukas JASPER, 1" (=25,4 mm), mišrūs šereliai	Vnt.	35	0,36	12,60
44.	Volelis	Skirtas dažymui, plaukelių ilgis nuo 10 iki 12mm, volelio plotis ne mažiau 10cm.	Volelis dažymui JASPER, plaukelių ilgis 11mm, volelio plotis 10cm	Vnt.	15	0,78	11,70
45.	Dažymo lipni juosta	Plotis ne mažiau 25 mmx50m	Lipni dažymo juosta KREP263 / 25mmx50m	Vnt.	30	0,88	26,40
Kaina Eur be PVM							6 595,65
Nuolaida, proc.							22
Bendra kaina Eur be PVM (pritaikius nuolaidą)							5 144,61
PVM 21 %							1 080,37
Bendra kaina Eur su PVM							6 224,97

* Prekių preliminarus sąrašas ir kiekiai bus naudojami pasiūlymų vertinimui bei laimėjusio tiekėjo nustatymui. Tai nėra perkančiosios organizacijos įsipareigojimas tiekėjui sutarties galiojimo laikotarpiu pirkti nurodytas prekes ir jų kiekius.

** Prekės kaina turi būti nurodyta tokia, kokia pasiūlymo pateikimo dieną galioja tiekėjo prekybos centruose kaip mažmeninė kaina ir yra tiekėjo viešai skelbiama prekybos vietoje ar interneto svetainėje (įskaitant elektronines parduotuves galiojančiomis šių prekių kainomis), nepritaikant akcijos tai kainai.

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM – **6'224,97 EUR (Šeši tūkstančiai du šimtai dvidešimt keturi eurai 97 ct)**

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 1080,37 Eur.

Deklaruojame, kad siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija *:

Eil.Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	UAB DEPO DIY LT_įgaliojimas	1

*Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai (pasirašydamas pasiūlymą ar kiekvieną dokumentą saugiu elektroniniu parašu patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos yra tikros):

Eil.Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	UAB DEPO DIY LT_įgaliojimas	1

Pasiūlymas galioja iki termino, nustatyto pirkimo dokumentuose.

Kompleksinių pardavimų vadovė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)

(Parašas)

Kristiāna Romenska

(Vardas ir pavardė)